
 
 

 

OBJEDNÁVKA  
2022.287.012 
 
 
 
NÁJEMCE  
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven 
Paní xxx  

Roškotova 1225/1   

140 00 PRAHA 4   

ČESKÁ REPUBLIKA   

IČO : 47114321 
Reference : _______________________ 

Nákl. středisko : _______________________ 

ŘIDIČ   
Jméno : ___________________ M/Ž 
Adresa : _______________________ 
PSČ / město : _______________________ 
Mobilní tel. číslo : _______________________ 
E-mail : _______________________ 

Jazyk : CS/GB 
 
Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)  
Roční nájezd 10 000 
Doba nájmu (měsíce) 36 
Měsíční výše nájemného 5 573,18 
Předpokl. měs. náklady na PHM 0,00 
Celkové předpokládané měsíční 5 573,18 
náklady bez DPH  

Poplatek za každý překročený km 2,7137 
Sleva za každý nevyčerpaný km -0,5000 
Nadlimitní dny 0,00 

Nevyužité dny 136,28 
 
SJEDNANÁ PLNĚNÍ  
- vč. povinného ručení 
- vč. havarijního pojištění; 5% / min. 5000 Kč 
- vč. poj.sedadel 150000/300000 Kč 
- vč. pojištění skel 
- bez pojištění právní ochrany 
- vč. údržby a oprav 
- vč. Arval Assistance 
- vč. rozhlasového poplatku 
- vč. pneumatik (neomezeně) / kategorie Standard 
- vč. náhradního vozidla (ihned) 
- náhr. vozidlo stejné třídy 
- vč. silniční daně 
- bez Active Link 
- vč. správy poj. událostí 
- vč. dálniční známky 

CZ3117STRS3315554 
 
 

 
Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK 
 
 
VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (vč. DPH)  
Skoda Scala 1.0TSI 70 Ambition 
Typ vozidla osobní vozidlo 
Ceníková cena 417 900,00 
Celková cena vozidla 444 817,00 

Emise WLTP  118 g/km 
Primární zdroj energie  benzín 
Barva vozidla Candy bílá základní 

Barva interiéru Látka, černá 

Výbava / příslušenství   
Popis Cena Nájem 
  (A/N) 
- Candy bílá základní (9P9P) 0,00 A 
- Construct 7 260,00 A 
- Gumová vana v kufru 963,00 A 
- Látka, dekor Ambition s černým 0,00 A 

orámováním (HK)   

- Parkovací senzory vzadu (7X1) 9 200,01 A 
- Uni barva (Candy/Steel) 7 800,00 A 

(JATOGLOSS)   

- povinná výbava + koberce 1 694,00 A 
_____________________________ _________ _______  
_____________________________ _________ _______ 

 
SMLUVNÍ DEALER  
HAVEX-auto s.r.o. 
Jateční-PRAHA 7 
Jateční 41 
170 00 PRAHA 7 
Pan xxx 
266710261 
 
TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM  
_____________________________________________ 
 
PŘEVZETÍ VOZIDLA  
Místo 
Registrační značka : ________________________ 
 
DODATEČNÉ INFORMACE  
_____________________________________________  
_____________________________________________ 
 
Nájemce bere na vědomí, že vozidlo může být vybaveno 
telematickou jednotkou. Pomocí této telematické 
jednotky dochází ke zpracování nepersonifikovaných 
lokalizačních a ostatních údajů spojených s pohybem a 
provozem vozidla. Jedním z účelů je i zajištění náležité 
ochrany majetku Pronajímatele v případě odcizení 
vozidla. Pronajímatel zajistí prostřednictvím technického 
dodavatele zajištění dostatečné ochrany soukromí těchto 
údajů. Pronajímatel není oprávněn tyto údaje poskytnout 
třetím osobám, ani Nájemci ve vztahu k údajům v době, 
kdy Služba není aktivována. 



 

OBJEDNÁVKA 
Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK 

2022.287.012  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dne ........................................, v ............................................................. Za nájemce, podpis: ……………........................................ 



For the many   

journeys in life 
 
 
 
 
 
 

 

Oborová zdravotní pojišťovna  
zaměstnanců bank, pojišťoven 
Paní xxx 
Roškotova 1225/1 
140 00 PRAHA 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 47114321 

 

 

Reference: account management  
Praha, 27.10.2022 

 
 

Předmět: potvrzení objednávky, č. smlouvy 2022.287.012 
 

 

Dobrý den, 
 

přijímáme tímto Váš návrh na uzavření nájemní smlouvy, číslo 2022.287.012, a to dle podmínek zde 

níže uvedených. Nájemní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Vám bude doručena tato 

akceptace, a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo předáno do nájmu ve smys lu 

příslušných ustanovení sjednaných smluvních podmínek. 
 

Dealer  
HAVEX-auto s.r.o. 
Jateční-PRAHA 7 
Pan xxx 
Jateční 41 
170 00 PRAHA 7 
ČESKÁ REPUBLIKA 
266710261 

 
 

Specifikace vozidla  
Značka a model  
Převod  
Ceníková cena  
Ceníková cena  
Částka vztahující se k dani z příjmů FO* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

: Škoda Scala 1.0 TSI 70kW Ambition 5d  
: manuální převodovka 5 st. 

: CZK 345 371,90 bez DPH 

: CZK 417 900,00 vč. DPH 

: CZK 3 860,36 
* 1% z celkové investice vč. DPH  

Emise WLTP : 118 g/km 

Primární zdroj energie : benzín 

Barva vozidla : Candy bílá základní 

Barva interiéru : Látka, černá 

Předpokládaný termín dodání : 15.5.2023 
Výbava : - Parkovací senzory vzadu (7X1) CZK 7 603,31 bez DPH 
 - Uni  barva  (Candy/Steel) CZK 6 446,28  
  (JATOGLOSS)    

 - Candy bílá základní (9P9P) CZK 0,00  
 - Látka,  dekor  Ambition  s  černým CZK 0,00  
  orámováním (HK)    

Příslušenství : - Construct CZK 6 000,00 bez DPH 
 
 

 
ELEMENT-ARVAL GLOBAL ALLIANCE  
ARVAL CZ s.r.o. - Milevská 2095/5 - 140 00 Praha 4 - tel: +420 261 109 111 - arval.cz - info@arval.cz  
Komerční banka, a.s. - Václavské náměstí 796/42 - Praha 1 - 110 00 - č.ú: 35-8424430297/0100 - IBAN: CZ9801000000358424430297 - Swift: KOMBCZPP  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 89886. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998 



 

 

- povinná výbava + koberce CZK 1 400,00 

- Gumová vana v kufru CZK 795,87 

Údaje kalkulace   
10 000 

 
Roční nájezd : km  

Sjednaná doba nájmu : měs. 36  

Max. nájezd dle car policy : km 200 000  

Max. možné prodloužení : měs. 60  

Měsíční výše nájemného : CZK 5 573,18  

Předpokl. měs. náklady na PHM : CZK 0,00  

Celkové předpokládané měsíční náklady : CZK 5 573,18  

Nevyužité dny : CZK 136,28  

Nadlimitní dny : CZK 0,00  

Sleva za každý nevyčerpaný km : CZK -0,5000  

Poplatek za každý překročený km : CZK 2,7137  
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

Termín dodání  
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena předpokládaná dodací lhůta, a to z důvodu 
prodlení ve výrobě či přepravě vozidla. Může rovněž dojít k tomu, že na straně prodejce /dealera 
vozidla dojde v průběhu dodací lhůty k navýšení prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlivnit 
výši nájemného. O veškerých těchto skutečnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o 
tom, že jsou již zajištěny registrační značky vozidla a vůz je připraven k převzetí. 

 
Smluvní podmínky  
Výše nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných 

obchodních podmínkách ARVAL CZ např. při změně specifikace vozidla, výše silniční daně, 

pojištění nebo úrokové sazby. 
 

Další podmínky  
Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách ARVAL CZ a Rámcové smlouvě 

mezi Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a ARVAL CZ ze dne 7.10.2022. 

 
 
 

S pozdravem, 
 

ARVAL CZ  
 
 
 
 
 

 

Vaše kontaktní osoba: xxx 


		2024-03-25T16:17:12+0100




